
 

  Stránka 1 z 20 

  

- 

Rámcová dohoda 

 

Rámcová dohoda na dodávky jednorázových sterilních injekčních jehel 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující 

Pověřující zadavatelé uvedení v seznamu pověřujících zadavatelů (Příloha č. 1 Rámcové 
dohody), (dále jen „Pověřující zadavatelé“) zastoupení na základě plné moci společností 

CEJIZA, s.r.o.  

zastoupená:   Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO:    28353242 

DIČ:    CZ28353242 

plátce DPH:   ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163 

telefon:    xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

(jednotliví Pověřující zadavatelé samostatně dále jen jako „Kupující“; všichni Pověřující 
zadavatelé společně dále jen jako „Všichni Kupující“) 

a 

Prodávající 

          Perfect Distribution a.s. 

zastoupená:    Mgr. Alešem Rozsypalem 

            se sídlem:   U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČO:      47675934 

DIČ:     CZ 47675934 

plátce DPH:   ANO 

zapsána v obchodním rejstříku) vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 6538 

bankovní spojení (číslo účtu): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba:    Jitka Pavlíková 

telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Prodávající“) 



 

  Stránka 2 z 20 

 

Kupující a Prodávající společně v dalším textu dále jen „Smluvní strany“ 

 

uzavřeli v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) a § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“) tuto rámcovou dohodu na dodávky jednorázových sterilních injekčních jehel 
pro zařízení zdravotnické a sociální péče (dále jen „zdravotnická a sociální zařízení“), 
příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

3. Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření rámcové 
dohody s názvem „Dodávky injekčních jehel a stříkaček“ pro část 2 - Dodávky injekčních jehel 
ev. č.: ve VVZ: Z2023-039119  (dále jen „Zadávací řízení“). Jednotlivá ujednání Rámcové 
dohody tak budou vykládána v souladu s podmínkami Zadávacího řízení a nabídkou 
Prodávajícího podanou v Zadávacím řízení. 

4. Účelem Rámcové dohody je zajištění průběžného zásobení Kupujícího zdravotnickými 
prostředky určenými k podávání injekčních roztoků a léčiv, výživy i k odběru tělních tekutin – 
jednorázovými sterilními injekčními jehlami (dále též jen „Předmět koupě“) a poskytnutí 
dalších plnění Kupujícímu, a to v souladu se všemi podmínkami sjednanými Rámcovou dohodou. 

5. Každý z Kupujících je oprávněn po uzavření Rámcové dohody jednat svým jménem a na svůj účet 
bez souhlasu ostatních Kupujících, s výjimkou změn nebo ukončení Rámcové dohody. Právní 
jednání, učiněné Kupujícím na základě Rámcové dohody nebo v souvislosti s ní bez souhlasu 
ostatních Kupujících, vyvolávají právní účinky pouze ve vztahu ke Kupujícímu, jenž tato jednání 
učinil. 

6. Uzavřením Rámcové dohody nevzniká Prodávajícímu bez dalšího právo ani povinnost provádět 
dodávky, ani právo na zaplacení ceny. Kupující bude zadávat veřejné zakázky na základě 
Rámcové dohody (společně dále jen „Veřejné zakázky“) podle svých aktuálních potřeb 
a s ohledem na své rozpočtové možnosti. 

7. Kupující budou zadávat Veřejné zakázky postupem bez obnovení soutěže na základě objednávek 
postupem dle čl.VI Rámcové dohody. 

8. Zadavatel v dokumentaci zadávacího řízení stanovil maximální hodnotu plnění z rámcové 
dohody ve výši 400 000,- Kč bez DPH. 

 

III. PŘEDMĚT KOUPĚ 

9. Předmětem koupě jsou jednorázové sterilní injekční jehly. Jednorázová sterilní injekční jehla je 

dutá, velmi ostrá, sterilní, průchodná a hladká jednorázová zdravotnická pomůcka, která je 

běžně používána s injekční stříkačkou pro vstříknutí látky do těla, nebo k odběru kapalných 

vzorků z těla. Jehla se skládá z plastového konusu a kovového těla, jehož hrot je zabroušený. 

Těla jehel mají různou délku a průsvit, který se udává v jednotkách Gaug. Hroty jehel mají různě 

dlouhá zabroušení, od kterých se odvíjí jejich ostrost.  Jednorázové sterilní injekční jehly jsou 

určené pro použití ve zdravotnických a sociálních zařízeních a splňující z pohledu kvality všechny 

příslušné normy a požadavky stanovené relevantní legislativou platnou a účinnou ke dni 

uskutečnění plnění, zejména: 



 

  Stránka 3 z 20 

a) Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 
2017 o zdravotnických prostředcích, změně směrnice 2001/83/ES, nařízení (ES) č. 178/2002 
a nařízení (ES) č. 1223/2009 a o zrušení směrnic Rady 90/385/EHS a 93/42 EHS,  

b) Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/7456 ze dne 5. dubna 2017 
o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a zrušení 
směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 2010/227/EU, 

c) Zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro, 

d) harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN vztahujícími se k předmětu 
Rámcové dohody. 

(dále též jen „Předmět koupě“ nebo „Zboží“) 

10. Předmět koupě musí být z hlediska obecně závazných právních předpisů a relevantních norem 
vhodný pro použití při poskytování zdravotní péče. 

11. Předmětem koupě mohou být pouze ty jednorázové sterilní injekční jehly, u nichž ke dni dodávky 
Kupujícímu uplynula nejvýše 1/3 exspirační doby. Předmět koupě musí mít viditelně označenou 
dobu použití – datum expirace na jednotlivých kusech. 

12. Přesná specifikace Předmětu koupě i jednotlivých druhů Předmětu koupě je uvedena v příloze 
Rámcové dohody (Příloha č. 2 Rámcové dohody), (dále jen „Specifikace Předmětu koupě“). 

13. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání nový, v množství určeném objednávkou 
Kupujícího podle článku 35. Rámcové dohody a v jakosti a provedení vyplývajícím ze Specifikace 
Předmětu koupě. Předmět koupě musí být dále v takové jakosti a provedení, 

13.1. jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující 
očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě a na základě reklamy jimi prováděné. 
Předmět koupě musí zejména odpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce 
podané do Zadávacího řízení, na jehož základě je Rámcová dohoda uzavřena; 

13.2. jež se hodí k účelu vyplývajícímu z Rámcové dohody; 

13.3. jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů a norem, uvedeným v odstavci 
9. Rámcové dohody, jakož i ostatních relevantních obecně závazných právních předpisů 
regulujících trh se zdravotnickými prostředky, na území České republiky, platných 
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě; dojde-li ke změně právních předpisů 
či norem, musí Prodávající zajistit, aby Předmět koupě splňoval požadavky stanovené 
právními předpisy a normami v platném a účinném znění ke dni převzetí Předmětu koupě 
Kupujícím. 

 

IV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

14. Prodávající se zavazuje odevzdávat Předmět koupě Kupujícímu a převádět na Kupujícího 
vlastnické právo k Předmětu koupě, a to v množství dle potřeb a požadavků Kupujícího 
vyplývajících z objednávky Kupujícího podle článku 34. Rámcové dohody, a poskytovat 
Kupujícímu související plnění vymezená v Rámcové dohodě.  

15. Kupující se zavazuje přijímat řádně dodaný Předmět koupě do svého vlastnictví, přebírat jej 
do svého vlastnictví, přijímat související plnění vymezená v Rámcové dohodě a platit 
Prodávajícímu cenu sjednanou dle Rámcové dohody a příslušnou DPH, je-li Prodávající povinen 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZoDPH“), hradit DPH. 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32017R0745
https://www.aspi.cz/products/lawText/5/159615/1/EU%253A/31998L0079%2523
https://www.aspi.cz/products/lawText/5/159615/1/EU%253A/32010D0227%2523
https://www.niszp.cz/sites/default/files/dokumenty/89_2021%20zakon%20o%20ZP.pdf


 

  Stránka 4 z 20 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

16. Kupní cena Předmětu koupě je stanovena maximální částkou za jednotku Předmětu koupě a je 
uvedena v příloze Rámcové dohody (Příloha č. 2 Rámcové dohody) (dále jen „Jednotkové ceny“). 

17. Kupní cena za Předmět koupě skutečně dodaný dle Rámcové dohody a objednávky, tj. kupní 
cena za Dodávku, bude stanovena na základě Jednotkových cen a skutečně odevzdaného 
množství Předmětu koupě (dále jen „Cena Dodávky“).  

18. Je-li Prodávající povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle 
Rámcové dohody DPH, je Kupující povinen Prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle Ceny 
Dodávky. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním 
poskytovaným na základě Rámcové dohody stanovena v souladu s právními předpisy platnými 
a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

19. Cena Dodávky zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho povinností 
vyplývajících z Rámcové dohody a jednotlivé objednávky. Cena Dodávky tak zahrnuje zejména 
cenu za odevzdání Předmětu koupě a poskytnutí Související plnění. Kupující není povinen hradit 
v souvislosti s Rámcovou dohodou a jednotlivou objednávkou žádné jiné finanční částky, než 
Cenu Dodávky a případně příslušnou DPH. Ujednáním tohoto odstavce není dotčeno právo 
Prodávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení a právo na náhradu škody 
či nemajetkové újmy způsobené Kupujícím. 

20. Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Prodávající 
je nespolehlivým plátcem DPH, je Kupující oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně Prodávajícího. 

21. Cenu Dodávky a případnou DPH je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu do 30 dnů ode dne 
převzetí Předmětu koupě. 

22. Cena Dodávky a případná DPH je uhrazena dnem jejich odepsání z bankovního účtu Kupujícího. 

23. Prodávající vyúčtuje Kupujícímu Cenu Dodávky a případnou DPH fakturou (dále jen „Faktura“). 
Faktura vystavená Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ZoDPH, 
v případě, že Prodávající není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura vystavená 
Prodávajícím musí vždy splňovat náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.  

24. Prodávající je oprávněn vyúčtovat Cenu Dodávky až po převzetí Předmětu koupě Kupujícím 
v souladu s článkem VII. Rámcové dohody. 

25. Fakturu je Prodávající povinen doručit Kupujícímu nejpozději 15 dnů před uplynutím doby 
uvedené v odstavci 21. Rámcové dohody. 

26. Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nenastala dříve, než uplyne doba stanovená 
v odstavci 21. Rámcové dohody. 

27. Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je jako minimální stanovena v předchozím odstavci, 
je Kupující oprávněn uhradit Cenu Dodávky a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené 
ve Faktuře. 

28. Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny Dodávky a případné 
DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které 
je Prodávajícím používáno pro ekonomickou činnost, je Kupující oprávněn uhradit Cenu Dodávky 
a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní 
účet, který je Prodávajícím používán pro ekonomickou činnost. 

29. Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně stanovena Cena Dodávky, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je Kupující oprávněn 



 

  Stránka 5 z 20 

tuto Fakturu vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 
je povinen opravit Fakturu dle pokynů Kupujícího. 

30. Kupující neposkytuje žádné zálohy. 

31. Jakmile hodnota plnění z jednotlivých smluv/objednávek přesáhne 85 % maximálního hodnoty 
plnění uvedené v odst. 8 této rámcové dohody, tj. částky 5 950 000,- Kč bez DPH, informuje bez 
zbytečného odkladu Prodávají o této skutečnosti Centrálního zadavatele. 

 

VI. OBJEDNÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH DODÁVEK 

 
32. Jednotlivé kupní smlouvy na dodávku Zboží budou uzavírány mezi Prodávajícím a Kupujícím 

na základě dílčích závazných objednávek Kupujícího zadaných a potvrzených podle tohoto 
článku Rámcové dohody. 

33. Objednávku Zboží zadává Kupující u Prodávajícího v pracovních dnech do 15:00 hod. jedním ze 
způsobů uvedených v odst. 34, pokud není mezi Kupujícím a Prodávajícím v konkrétním případě 
dohodnuto jinak. 

34. Zadání objednávky: 

a) písemně prostřednictvím objednávkového systému ………….(doplní účastník), který 
objednávku zašle na e-mailovou adresu ………….(doplní účastník), 

Pokyn pro účastníky: V případě, že účastník zadávacího řízení umožní kupujícímu činit objednávky 
prostřednictvím internetového obchodu či internetové aplikace (e-shop), bude před uzavřením 
Rámcové dohody do odst. 34 Rámcové dohody doplněna internetová adresa, na které bude 
internetový obchod či internetová aplikace (e-shop) dostupný. V opačném případě bude údaj 
o možnosti činit objednávky prostřednictvím internetového obchodu či internetové aplikace (e-
shop) z článku 34 Rámcové dohody odstraněn. 

 
b) elektronickou poštou na email: ………….(doplní účastník) s následným potvrzením 

elektronickou poštou na e-mail kupujícího uvedený v objednávce dle odst. 35., 
c) telefonicky na tel.: ………….(doplní účastník), s následným potvrzením elektronickou 

poštou na e-mail kupujícího uvedený v objednávce dle odst. 35.  

35. Kupující je povinen v objednávce uvést alespoň tyto náležitosti: 

a) identifikace kupujícího 
b) druh a množství objednávaného zboží 
c) místo požadovaného dodání zboží 
d) e-mailová adresa pro akceptaci objednávky 

36. Nebude-li Prodávající schopen plnit Předmět koupě, tj. zejména neakceptuje-li objednávku zboží 
zadanou v souladu s Rámcovou dohodou, má Kupující právo nakoupit zboží za obvyklé tržní ceny 
a Prodávající je povinen uhradit cenový rozdíl mezi cenou nabídnutou v zadávacím řízení 
a obvyklou tržní cenou, je-li obvyklá cena tržní vyšší. Tím není dotčen nárok na náhradu škody 
Kupujícího vzniklý v souvislosti s neschopností Prodávajícího plnit Předmět koupě. 

37. Jednotlivá kupní smlouva je uzavřena, pokud budou splněny všechny níže uvedené podmínky: 

a) Kupující zadal objednávku způsobem uvedeným v odst. 34 Rámcové dohody, 
b) objednávka má náležitosti uvedené v odst. 35 Rámcové dohody , 
c) prodávající objednávku akceptoval elektronickou poštou na e-mailovou adresu pro 

akceptaci objednávky uvedenou v objednávce. 
Prodávající je povinen odeslat akceptaci objednávky bez zbytečného odkladu po jejím 
přijetí, nejpozději do 24:00 hod. od jejího přijetí. 



 

  Stránka 6 z 20 

38. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy objednávka splňuje všechny náležitosti dané 
Rámcovou dohodou, není Prodávající oprávněn odmítnout akceptaci objednávky a je povinen 
zboží dodat dle Rámcové dohody. 

39. Prodávající je povinen provést každou dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 
době, za cenu nabídnutou v zadávacím řízení. Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu každou 
dílčí dodávku dle akceptované objednávky v případě, že dodané výrobky nebudou splňovat 
jakostní požadavky uvedené v Rámcové dohodě a v podmínkách stanovených v zadávacím 
řízení. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží: 

a) nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací 
list, který musí obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží 
s uvedením druhů zboží a ceny za množstevní jednotku, expirační dobu a šarži a další 
údaje stanovené relevantními právními předpisy. Přílohou dodacího listu musí být kopie 
akceptované objednávky; 

b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně 
dodaným zbožím; 

c) neodpovídá-li kvalita dodávky (stav a kvalita zboží v souladu s prohlášením o shodě CE, 
jakost obalového materiálu atd.) požadavkům pro transport a sterilitu zboží dle správné 
distribuční praxe. 

40. Prodávající se zavazuje dodávat zboží, u něhož v okamžiku dodání uplynula nejvýše 1/3 expirační 
doby uvedené v průvodní dokumentaci. Prodávající může dodat zboží s kratší dobou 
použitelnosti jen po předchozím písemném souhlasu Kupujícího za přiměřeně sníženou cenu. 

41. Prodávající zodpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména 
zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro. 

42. Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě v místě, které Kupující uvedl v objednávce. 

43. Prodávající je povinen dodat Předmět koupě do sjednaného místa plnění vhodným způsobem 
vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa. 

44. Kupující je oprávněn činit objednávky dle Rámcové dohody nejdříve od ode dne nabytí účinnosti 
Rámcové dohody. 

45. Nedosahuje-li množství Předmětu koupě, objednané jednou objednávkou, hodnoty 1 500,- Kč 
bez DPH, je Kupující povinen uhradit vedle Kupní ceny rovněž sjednanou cenu za dopravu 
a související náklady ve výši 100,- Kč bez DPH (dále jen „Cena za dopravu“). 

 

 

VII. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, REKLAMACE 

46. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 48 hodin po doručení jednotlivé objednávky 
v pracovní den mezi 8:00 a 15:00 hodin do místa požadovaného plnění, které je uvedeno 
v objednávce. V případě, že termín plnění připadá na sobotu, neděli nebo svátek, je Prodávající 
oprávněn dodat zboží v následující pracovní den. 

47. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je Kupující oprávněn předmětnou objednávku 
jednostranně zrušit jednou z forem komunikace uvedené v odst. 34 Rámcové dohody. 

48. Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné 
označení dle Rámcové dohody, podmínek stanovených v zadávacím řízení a dle platných 



 

  Stránka 7 z 20 

právních předpisů. Prodávající je povinen dodat zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, 
aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoliv omezit právo 
Kupujícího si zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho 
kvalitu a množství. 

49. Prodávající se zavazuje uskutečňovat dodávky zboží, které je předmětem Rámcové dohody, 
přímo do místa plnění uvedeného v objednávce. Prodávající bude dodávat kupujícímu zboží 
v pracovních dnech od 8:00 do 15:00 hodin. Kupující je povinen zajistit, aby v tomto čase byla 
v místě dodání přítomná osoba, která je oprávněna převzít dodávku zboží od Prodávajícího. 

50. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné předpisy, 
zejména zákon č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro.  

51. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí Kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje Kupující 
Prodávajícímu na dodacím listě podpisem oprávněnou osobou vyznačením data dodávky. 
Kupující není povinen převzít částečnou dodávku, ani dodávku vykazující vady. 

52. Prodávající je povinen postupovat v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.  

53. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti 
a zavazuje se neprodleně informovat Kupujícího o případných zjištěných vadách již dodaného 
zboží. Prodávající se zavazuje Kupujícímu společně s dodaným zbožím předat informace o složení 
a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladování, uchování a postupu při likvidaci. 

54. Kupující je povinen případné vady zboží písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění. 

55. Nároky Kupujícího z vad zboží, není-li dále v Rámcové dohodě uvedeno jinak, se řídí obecnou 
úpravou Občanského zákoníku. 

56. Zjistí-li Kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo že množství dodaného zboží 
neodpovídá dodacímu listu, uplatní Kupující nápravu vady u Prodávajícího, a to ve lhůtě 
2 pracovních dnů ode dne převzetí zboží. 

57. Skryté vady, kterým se rozumí vady vzniklé rozbitím, prázdná balení v originálních baleních 
či kartonech atd., je Kupující oprávněn reklamovat u Prodávajícího do jednoho měsíce od 
převzetí zboží. 

58. Vady jakosti, projevující se tím, že zboží neodpovídá smluvené kvalitě a projeví se v době 
použitelnosti, je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího nejpozději poslední den expirační 
doby. 

59. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci podle bodu 56, 57 a 58 do 30 dnů od jejího doručení, 
a to bezplatným dodáním nového zboží. 

60. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o výpadcích ve výrobě či distribuci zboží 
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl. 

61. V případě, že orgán státního dohledu (Stání ústav pro kontrolu léčiv) nařídí stažení zboží z oběhu 
z důvodu nevyhovující kvality, které Prodávající dodal Kupujícímu, je Prodávající povinen 
neprodleně o této skutečnosti informovat Kupujícího a toto zboží od Kupujícího neprodleně 
odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto zboží Kupujícímu v celém rozsahu vrátit, 
případně po předchozí dohodě s Kupujícím dodat odpovídající náhradní zboží. 

62. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou 
svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanovení, se nepoužijí. 



 

  Stránka 8 z 20 

 

 

VIII. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

63. Vlastnické právo k dodanému zboží včetně obalu přecházejí na Kupujícího okamžikem převzetí 
zboží a podepsáním dodacího listu. 

64. Přechod nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží dle odst. 63. 

65. Smluvní strany se dohodly, že § 2121 – 2123 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, 
jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

 

IX. SANKCE 

66. Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je nezbytný pro provoz Kupujícího, jakožto 
zdravotnického a sociálního zařízení, a pro zajištění péče o jeho klienty. Z tohoto důvodu 
je kladen zvýšený důraz na řádné plnění sjednaných povinnosti Prodávajícího. 

67. Poruší-li Prodávající povinnost odevzdat Předmět koupě ve sjednané době, je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Předmětu koupě v Kč bez DPH, 
s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý den trvání prodlení. Prodlení 
dle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Prodávajícím nebo 
obstaráním náhradního plnění Kupujícím na náklady Prodávajícího. 

68. Poruší-li Prodávající povinnost odstranit ve stanovené lhůtě vady Předmětu koupě, je povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Předmětu koupě v Kč bez DPH, u něhož 
je Prodávající v prodlení s odstraněním vad, a to za každý den prodlení. Prodlení s plněním 
povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Prodávajícím 
nebo uplatněno některé z práv Kupujícím. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva 
Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího. 

69. Poruší-li Prodávající svou povinnost podle odstavce čl. XII., čl. XIII. nebo čl. XIV. Rámcové dohody 
je po něm Kupující nebo Centrální zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- 
Kč za každé jednotlivé porušení sjednaných povinností.  

70. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený. 

71. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

72. Splatnost smluvních pokut podle Rámcové dohody bude 15 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné. 

73. Poruší-li Kupující povinnost zaplatit Cenu Dodávky ve sjednané době, je povinen uhradit 
Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené kupní ceny za každý den 
prodlení.  

74. Poruší-li Prodávající svou povinnost podle odstavce 101, Rámcové dohody je po něm Kupující 
nebo Centrální zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení sjednaných povinností.  
 

 

X. DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

75. Rámcová dohoda se sjednává na dobu určitou, a to na 1 rok od podpisu Rámcové dohody.  



 

  Stránka 9 z 20 

76. Uplynutím doby trvání Rámcové dohody Rámcová dohoda zaniká. 

77. Rámcová dohoda dále zaniká, pokud hodnota plnění z jednotlivých objednávek dosáhne limitu 
maximální hodnoty plnění z rámcové dohody ve výši 400 000,- Kč bez DPH. Jakmile hodnota 
plnění z jednotlivých objednávek přesáhne 85 % maximálního hodnoty plnění tj. 340 000,- Kč 
bez DPH, informuje o této skutečnosti dodavatel zadavatele. 

78. Zánikem závazku z Rámcové dohody nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran 
z jednotlivých Dodávek vzniklých na základě Rámcové dohody do zániku Rámcové dohody. 

 

XI. ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ DOHODY 

79. Kupující je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy 
nebo Rámcovou dohodou. 

80. Kupující je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody zejména: 

80.1. bude-li Předmět koupě opakovaně trpět vadami, které jej budou činit neupotřebitelným 
vzhledem k účelu, ke kterému má sloužit nebo 

80.2. nebude-li mít Předmět koupě opakovaně vlastnosti stanovené Rámcovou dohodou nebo 

80.3. nebude-li Předmět koupě opakovaně splňovat podmínky stanovené právními předpisy 
nebo 

80.4. prodávající opakovaně dodá zboží nebo jeho části, které neodpovídá specifikaci zboží 
dle objednávky nebo 

80.5. prodávající má opakované prodlení s akceptací objednávky podle odst. 37.nebo 

80.6. prodávající opakovaně nedodá zboží nebo odmítne potvrdit objednávku z důvodu 
nedostatku zboží, vyjma případů, kdy dojde ke stažení zboží z prodeje, nebo 

80.7. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Prodávajícího dle čl. XII. Rámcové dohody 
nebo ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo 

80.8. poruší-li Prodávající povinnost předložit Kupujícímu pojistnou smlouvu podle čl. XIII 
Rámcové dohody. 

81. Prodávající je oprávněn pozastavit Dodávky, bude-li Kupující v prodlení s hrazením alespoň jedné 
Faktury po dobu delší než 90 dnů. 

82. Právní účinky jednostranného odstoupení od Rámcové dohody dle tohoto článku nastávají 
doručením oznámení oprávněné strany o odstoupení od Rámcové dohody druhé smluvní straně. 
Odstoupení musí být učiněno písemně. Za písemnou formu se považuje i odeslání písemnosti e-
mailem na kontaktní adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví Rámcové dohody. 

83. Odstoupením od Rámcové dohody se ruší i všechny dílčí kupní smlouvy na dodávku zboží 
uzavřené na základě Rámcové dohody, na jejichž základě Prodávající doposud nedodal zboží. 



 

  Stránka 10 z 20 

 

XII. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

84. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že 
by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní 
moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu 
na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Prodávajícího a že 
mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

85. Prodávající prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky Kupujícího 
podle Rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s Rámcovou dohodou. 

86. Prodávající prohlašuje, že neporušuje etické zásady, zásady společenské odpovědnosti ani 
základní lidská práva. Prodávající také prohlašuje, že se bude při plnění předmětu koupě bude 
řídit všemi platnými předpisy se zvláštním důrazem na zdraví, bezpečnost práce, ochranu 
životního prostředí, dodržování pracovních postupů a vyvarování se nelegální diskriminaci 
 

87. Prodávající je povinen zajistit dodržování ochrany životního prostředí v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
88. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku. 

89. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Rámcové dohody v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

90. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

91. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v článku I Rámcové dohody odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření Rámcové dohody jsou osoby oprávněné 
k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. 

92. Jakékoliv změny údajů uvedených v článku I Rámcové dohody, jež nastanou v době po uzavření 
Rámcové dohody, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
Smluvní straně. 

93. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené v Rámcové dohodě 
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, 
která nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikla. 

 

XIII. POJIŠTĚNÍ 

94. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání závazků vyplývajících z Rámcové dohody 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím při výkonu činnosti třetí 
osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 100.000,- Kč. V případě, že Rámcovou 
dohodu uzavřelo na straně Prodávajícího více osob (členů sdružení nebo společnosti), musí 
pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kterýmkoliv z členů 
sdružení nebo společnosti. 

95. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění 
povinnosti Prodávajícího podle předchozího odstavce do 15 kalendářních dnů ode dne uzavření 



 

  Stránka 11 z 20 

Rámcové dohody a dále kdykoli v průběhu trvání Rámcové dohody do 15 kalendářních dnů ode 
dne, kdy k tomu byl Kupujícím vyzván. 

96. Prodávající i Kupující se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

 

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

97. Prodávající se zavazuje neprodleně písemně informovat Kupujícího a Centrálního zadavatele 
o skutečnostech majících i potencionálně vliv na plnění závazků vyplývajících z Rámcové dohody, 
a není-li to možné, nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
Prodávající zjistí, že by nastat mohla. Současně je Prodávající povinen učinit veškeré nezbytné 
kroky vedoucí k eliminaci případné škody či nemajetkové újmy hrozící Kupujícímu, a to zejména 
obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen nést případný rozdíl ceny. 

98. Prodávající je povinen při dodání Předmětu koupě dodržovat v areálu Kupujícího veškeré zásady 
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož i respektovat 
zavedená bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s dodávaným Předmětem koupě v areálu 
Kupujícího je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené Kupujícím. Za areál 
Kupujícího se pro účely Rámcové dohody považují veškeré prostory v užívání Kupujícího, které 
jsou nebo mohou být dotčeny dodáním Předmětu koupě podle Rámcové dohody. 

99. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

100. Prodávající souhlasí se zveřejněním Rámcové dohody v souladu s povinnostmi Kupujícího 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním 
Rámcové dohody, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě 
Rámcové dohody a dalších údajů na profilu zadavatele Kupujícího podle § 219 Zákona o zadávání 
veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

101. Prodávající je povinen zajistit vůči všem svým Poddodavatelům podílejících se na realizaci 
předmětu plnění: 

 
- spravedlivé obchodní podmínky, zejména požadovat, aby poddodavatelé působící na veřejné 

zakázce poskytovali svá plnění na základě smluv zahrnující srovnatelné podmínky, jaké jsou 
obsaženy v této Rámcové dohodě. V případě využití poddodavatelů prodávající v tomto 
rozsahu zaváže i své poddodavatele a zajistí, aby i oni takto zavázali své poddodavatele tak, 
aby byly výše uvedené požadavky splněny ve vztahu ke všem poddodavatelům, podílejícím se 
na plnění předmětu Rámcové dohody a jednotlivých Objednávek, 

 
- stejnou dobu splatnosti faktur, jaká je stanovena v odstavci 34 Rámcové dohody. Prodávající 

je rovněž povinen provádět platby svým Poddodavatelům řádně a včas.  
 

Kupující je oprávněn kontrolovat splnění těchto povinností namátkově, a to formou vyžádání si 
relevantních podkladů od Prodávajícího či dalších subjektů v jeho poddodavatelském řetězci 
a Prodávající je povinen takové doklady Kupujícímu poskytnout nejpozději do 10 pracovních dnů 
od výzvy. Za porušení tohoto ustanovení se považuje jeden každý případ porušení zde uvedených 
povinností. 
 

102. Prodávající je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 



 

  Stránka 12 z 20 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

103. Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající 
z Rámcové dohody nebo vzniklou v souvislosti s Rámcovou dohodou. 

104. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Kupujícím 
vyplývající z Rámcové dohody nebo vzniklé v souvislosti s Rámcovou dohodou na jakoukoliv 
pohledávku Kupujícího za Prodávajícím. 

105. Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za Prodávajícím vyplývající z Rámcové dohody nebo vzniklé v souvislosti s Rámcovou 
dohodou (zejm. smluvní pokutu) na splatné i nesplatné pohledávky Prodávajícího za Kupujícím. 

106. Poruší-li Prodávající v souvislosti s Rámcovou dohodou jakoukoli svoji povinnost, nahradí 
Kupujícímu škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávající 
zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů 
Prodávajícího nebo vzniklá až v době, kdy byl Prodávající s plněním povinnosti v prodlení, 
ani překážka, kterou byl Prodávající povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí. 

107. Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany 
nebo email podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany. 

 

 

XV. CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 

108. Práva Kupujícího spojená s kontrolou plnění poskytovaného Prodávajícím na základě Rámcové 
dohody, jakož i jiná oprávnění náležející dle Rámcové dohody Kupujícímu, je oprávněn vykonávat 
kromě Kupujícího i Centrální zadavatel, který prováděl Zadávací řízení směřující k uzavření 
Rámcové dohody, a to z titulu pověření k této činnosti Kupujícím. Jednání Centrálního 
zadavatele vůči Prodávajícímu i ve vztahu k plnění Rámcové dohody, jsou považována za jednání 
Kupujícího. 

109. Centrální zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění poskytnuté Prodávajícím Kupujícímu 
dle Rámcové dohody zejména v následujícím rozsahu: 

109.1. kontrola (s)plnění smluvních podmínek sjednaných Rámcovou dohodou Prodávajícím; 

109.2. kontrola plnění Prodávajícího z hlediska sjednaného předmětu a účelu Rámcové dohody; 

109.3. kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Prodávajícím z titulu Rámcové dohody; 

109.4. kontrola vlastností dodaného Předmětu koupě z hlediska jeho souladu s Rámcovou 
dohodou; 

109.5. kontrola odstranění případných vad dodaného Předmětu koupě uplatněných Kupujícím 
v souladu s podmínkami Rámcové dohody. 

 

110. Prodávající a Kupující se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou 
součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku Rámcové dohody. 

111. Prodávající souhlasí se zveřejněním Rámcové dohody, včetně všech jejích změn a dodatků, výše 
skutečně uhrazené ceny na základě Rámcové dohody a dalších údajů na profilu zadavatele 
Centrálního zadavatele podle Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle 
Zákona o registru smluv. 



 

  Stránka 13 z 20 

112. Prodávající se, ve smyslu § 219 odstavce 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek, zavazuje předat 
Centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny všemi Kupujícími 
dle objednávek uzavřených na základě Zadávacího řízení, a to nejpozději 30 dnů před uplynutím 
lhůty, v níž je Centrální zadavatel povinen uveřejnit na profilu zadavatele údaje dle § 219 
odstavce 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek.  

113. Prodávající se zavazuje předat Centrálnímu zadavateli pravdivé údaje nezbytné pro splnění 
povinnosti dle § 137 písm. b) Zákona o zadávání veřejných zakázek, a to nejpozději 15 dnů 
před uplynutím lhůty, v níž je Centrální zadavatel povinen odeslat oznámení ve smyslu 
§ 137 Zákona o zadávání veřejných zakázek do Věstníku veřejných zakázek. 

 

XVI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

114. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Rámcové dohody se řídí českým 
právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají 
donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Rámcová dohoda 
nestanoví jinak. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 
zboží. 

115. Všechny spory vznikající z Rámcové dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

116. Rámcovou dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky. Změnu Rámcové dohody jinou, 
než písemnou formou Smluvní strany výslovně vylučují. 

117. Rámcová dohoda je uzavřena elektronicky. 

118. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 1. dnem měsíce 
následujícího po dni jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

119. Součástí Rámcové dohody jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Seznam Pověřujících zadavatelů 

Příloha č. 2 Specifikace Předmětu koupě 

 

V Brně dne ____________    V Brně dne ____________ 

 

_____________________________________  _____________________________________ 

Kupující      Prodávající 

CEJIZA, s.r.o.                 Perfect Distribution a.s. 

Mgr. Libuše Podolová      Mgr. Aleš Rozsypal



 

  Stránka 14 z 20 

Příloha č. 1 rámcové dohody na dodávky jednorázových sterilních injekčních jehel 

 

Seznam Pověřujících zadavatelů 

 

 

 

JM IČO DIČ Název Sídlo  

JM_219 00225827 CZ00225827 
Nemocnice Ivančice, 
příspěvková organizace 

Široká 16, 664 91 Ivančice   

JM_173 45671877 není plátce DPH 
Domov Božice, příspěvková 
organizace 

Božice 188, 671 64 Božice   

JM_154 00838420 není plátce DPH 
Paprsek, příspěvková 
organizace 

K Čihadlu 679, 679 63 Velké 
Opatovice 

  

JM_280 04212029 CZCZ04212029  
Nemocnice Hustopeče, 
příspěvková organizace 

Brněnská 716/41, 693 01 
Hustopeče 

  

JM_169 00390780 CZ00390780 
Nemocnice Břeclav, 
příspěvková organizace 

U Nemocnice 3066/1, 690 02 
Břeclav 

  

JM_011 00212920 není plátce DPH 
Zámeček Střelice, příspěvková 
organizace 

Tetčická 311/69, 664 47 
Střelice 

  

JM_090 00839205 CZ00839205 
Nemocnice Vyškov, 
příspěvková organizace 

Purkyňova 235/36, 682 01 
Vyškov 

  

JM_157 00838446 není plátce DPH 
Sociální služby Šebetov, 
příspěvková organizace 

Šebetov 1, 679 35 Šebetov   

JM_236 46937081 není plátce DPH 
Domov pro seniory Bažantnice, 
příspěvková organizace 

třída Bří Čapků 3273/1, 695 
01 Hodonín 

  



 

  Stránka 15 z 20 

Příloha č. 2 rámcové dohody na dodávky jednorázových sterilních injekčních jehel 

 

Specifikace Předmětu koupě a Cena 

 

 

Injekční jehly  
       

Barva-šířka 
jehly 

průměr x délka 
v mm 

(tolerance 
délky + - 10%) 

 

Předpokládaný 
odběr MJ za  
12 měsíců 

plnění 
(v ks) 

Cena za 1 
měrnou 

jednotku 
(MJ) v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH  
(v %) 

Celková cena za 
předpokládaný 

odběr za 12 měsíců 
plnění v Kč bez DPH 

(Předmět 
hodnocení) 

Celková cena za 
předpokládaný 

odběr za 12 
měsíců plnění v 
Kč včetně DPH 

Název produktu 
(obchodní 

název) 

Počet ks v 
balení 

Objednací 
číslo 

Výrobce 

šedá 0,40 x 19    2 000 0,22 Kč 21,00% 440,00 Kč 532,40 Kč 
Jehla injekční 

KDM 27G 
0,4x20mm šedá  

100 KDM900727 KD Medical 

oranžová 0,50 x 16    10 000 0,22 Kč 21,00% 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 

Jehla injekční 
KDM 25G 

0,5x16mm 
oranžová  

100 KDM900345 KD Medical 

oranžová 0.50 x 25    25 000 0,22 Kč 21,00% 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 

Jehla injekční 
KDM 25G 

0,5x25mm 
oranžová  

100 KDM900642 KD Medical 

fialová 0,55 x 25    3000 0,22 Kč 21,00% 660,00 Kč 798,60 Kč 

Jehla injekční 
KDM 24G 

0,55x25mm 
fialová  

100 KDM900635 KD Medical 

modrá 0.60 x 25    3000 0,22 Kč 21,00% 660,00 Kč 798,60 Kč 

Jehla injekční 
KDM 23G 

0,6x25mm 
modrá  

100 KDM900284 KD Medical 



 

  Stránka 16 z 20 

modrá 0,60 x 32    10 000 0,22 Kč 21,00% 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 

Jehla injekční 
KDM 23G 

0,6x30mm 
modrá  

100 KDM900291 KD Medical 

černá  0.70 x 30 (32)   80 000 0,22 Kč 21,00% 17 600,00 Kč 21 296,00 Kč 
Jehla injekční 

KDM 22G 
0,7x30mm černá 

100 KDM900581 KD Medical 

černá 0,70 x 38    30 000 0,22 Kč 21,00% 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 
Jehla injekční 

KDM 22G 
0,7x40mm černá  

100 KDM900260 KD Medical 

zelená 0.80 x 40 (38)   30 000 0,22 Kč 21,00% 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 

Jehla injekční 
KDM 21G 

0,8x40mm 
zelená 

100 KDM900192 KD Medical 

žlutá 0.90 x 40 (38)   25 000 0,22 Kč 21,00% 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 
Jehla injekční 

KDM 20G 
0,9x40mm žlutá  

100 KDM900130 KD Medical 

růžová 1,2 x 40 (38)   400 000 0,24 Kč 21,00% 96 000,00 Kč 116 160,00 Kč 

Jehla injekční 
KDM 18G 

1,2x40mm 
růžová 

100 KDM900062 KD Medical 

Cena celkem 
143 960,00 Kč 174 191,60 Kč   

     
       

Celková 
nabídková 
cena za 
předmět 
plnění části 2 
(předmět 
hodnocení): 

Cena v Kč bez 
DPH: 143 960,00 Kč       

 DPH v Kč : 30 231,60 Kč       

 

Cena v Kč 
včetně DPH: 174 191,60 Kč       



 

  Stránka 17 z 20 

            

Splnění minimálních 
požadovaných parametrů:         

Injekční jehly (dále jen 
"Zboží") 

Zboží splňuje  
 ANO/NE        

jsou zdravotnickým prostředkem 
dle zákona zákona 375/2022 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a 
diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro 

ANO 

       

musí být v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 
2017 o zdravotnických 
prostředcích, změně směrnice 
2001/83/ES, nařízení (ES) č. 
178/2002 a nařízení (ES) č. 
1223/2009 a o zrušení směrnic 
Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS 

ANO 

       

prohlášení o shodě - certifikát CE  
v souladu s § 8 zákona 375/2022 
Sb.,o zdravotnických 
prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in 
vitro 

ANO 

       

přiloženo vyobrazení výrobku z 
katalogu nebo katalogový list 

ANO 

       



 

  Stránka 18 z 20 

balena jednotlivě, obal z jedné 
strany z průsvitné folie, která 
umožňuje vizuální identifikaci 
obsahu, s peel efektem 

ANO 

       

jehla vyrobena z nerezavějící 
oceli,  tenkostěnná  

ANO 

       

barevné označení jehel dle 
evropského standardu 

ANO 

       

hlavička jehly z transpatentně 
zbarveného materiálu 

ANO   

       

snadnost vyjmutí jehly z obalu ANO   

       

hladkost povrchu jehly, bez 
ostrých výstupků 

ANO   

       

odolnost jehly proti deformaci a 
nalomení 

ANO   

       

ostří hrotu jehly umožňující 
precizní vpich a minimální 
bolestivost při vpichu 

ANO   

       



 

  Stránka 19 z 20 

   

 



 

  Stránka 20 z 20 

   

 

Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. rámcové dohody na dodávky jednorázových sterilních injekčních 
jehel 

 

Seznam Poddodavatelů 

 

 

Pokyn pro účastníka: Seznam Poddodavatelů bude do Rámcové dohody doplněn před uzavřením 
Rámcové dohody s dodavatelem podle údajů z nabídky předložené dodavatelem do Zadávacího 
řízení.  

 

 


